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        Léto definitivně skončilo, prázdniny a školní rok 2010/2011 jsou 

již také minulostí, přesto bych několik následujících stránek 

nového Slováčku chtěla věnovat právě ohlédnutí. Ohlédnutí se  

za uplynulým školním rokem a především za pěknými a vydařenými 

akcemi, kterých bylo v červnu mnoho. 

Ohlédnout se je pěkné. Rádi si připomeneme, co se podařilo, a z toho, 

co nedopadlo úplně nejlépe, si vezmeme ponaučení. 

Učit se můžeme v přítomnosti i z minulosti…. 
                         /-iva-/ 
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Pak jsme jeli metrem na zastávku Malostranská a odtud to bylo jiţ jen pár kroků do budovy 

Parlamentu ČR. Tam jsme chvíli sledovali jednání poslanců Parlamentu ČR. Návštěva Parlamentu 

byla zajímavá, právě probíhalo jednání o přijetí tzv. atomového zákona. Z budovy Parlamentu jsme 

se procházkou přes Malostranské náměstí, Karlův most a Staroměstské náměstí dostali aţ 

na „Václavák“, kde jsme měli chvíli rozchod. Všichni jsme se opět sešli u sochy sv.Václava 

a odešli opět na nádraţí, odkud jsme se vlakem vrátili zase domů. Výlet se vydařil a doufáme,  

ţe se brzy do Prahy opět podíváme.    
                                                                                                               Tereza Műllerová 9.E 
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jak si zahrajeme na strašidla. V podvečer celá akce začala. 

Děti si přinesly do školy věci na přespání a párky k opékání, maminky zase čerstvé domácí buchty 

 

     Výlet do Prahy 
 

     Dne 15.června jela třída 8.E vlakem 

na výlet do Prahy. 

Jely s námi paní učitelky Halouzková 

a Staňková. Po příjezdu vlakem jsme 

z hlavního nádraţí šli na Václavské 

náměstí, kde jsme navštívili Národní 

muzeum.Právě tam probíhala výstava 

Staré pověsti české. Výstava byla  

zajímavá, připomněla nám mnohé 

okamţiky nejstarších českých dějin, 

které známe jen z pověstí. 

Jak jsme strašili 

Je pravda, že naši žáci bývají čas od času 

trošičku postrašeni svými učiteli. Ale jak to 

vypadá, když straší naši žáci? Čtěte! 

       Setkání se strašidly se konalo 29.června. 

Jak, kdy a kde? 

Netradiční zakončení školního roku připravily 

pro své ţáčky 3.tříd paní učitelky Dvořáčková 

a Vávrová. 

Na návrh p. uč. Dvořáčkové se této akce 

účastnili i někteří ţáci z naší třídy. 

A tak zatímco naši mladší spoluţáci se těšili 

na to, jak přespí ve škole, my se zase těšili, 
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k snídani, tatínkové pomohli s přípravou táboráku. 

Ještě před zapálením ohně si obě třídy zahrály proti sobě vybíjenou. To uţ se ale postupně scházeli 

rodiče a spolu s dětmi si opekli párky. Paní učitelka Čániová se zase postarala o kulturní vloţku, 

na kytaru dokázala zahrát vše, co si děti přály. Kolem deváté hodiny byl uţ ale čas na úklid 

a malí nocleţníci se odebrali do svých tříd. 

A teď přišel náš čas. Převlékli jsme se do svých „strašidelných úborů“ a rozmístili jsme se 

na předem určená místa.V deset hodin večer celá akce propukla. 

Děti se po skupinkách vydaly na „stezku odvahy“ školou.Některé to zvládaly statečně, jiné 

o trochu méně statečně, ale nakonec to zvládly všechny. Paní učitelka Dvořáčková si nás ještě 

vyfotila na památku a taky do Slováčku, a pak jsme  se jiţ rozešli domů. Myslím, ţe celá akce 

se velmi vydařila a také se mi líbí, ţe se rodiče setkávají s učiteli nejen na „rodičáku.“ 

                                                                                                               
                                                                                                                             Monika Rathouská 9.E 
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Dobrodružství na hradě 

  Kdyţ jsme končili čtvrtou třídu, spali  jsme 

ve škole a také jsme měli stezku odvahy. 

Bylo to strašidelné, ale ne tak, jako letos !! 

Noc před posledním dnem letošního školního 

roku jsme totiţ strávili na boskovickém 

hradě. 

Předposlední školní den jsme měli jen čtyři 

hodiny. Šli jsme domů jako kaţdý jiný  

normální den, ale přesto tento den tak úplně 

normální nebyl. Ve čtyři hodiny odpoledne 

jsme se měli sejít na hradě. No tak jsme si 

s sebou vzali spacáky, karimatky, pyţamo,míč 

nějaké hry a také své rodiče. 

Kdyţ jsme na hrad dorazili, usadili jsme se 
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  Nicméně, ráno jsme všichni vstali brzy. Dali jsme si čaj a bábovku, všechno jsme uklidili a pak 

jsme se jiţ rozešli domů, vstříc prázdninám. 

                                                                                                                        Míša Plchová, 6.E 

 

                 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

                            Noční předávání vysvědčení 
 

      Závěr školního roku je pro všechny ţáky dlouho očekávaným okamţikem. Pro prvňáčky má 

však poslední školní den a rozdávání vysvědčení příchuť něčeho nového a zatím nepoznaného. 

Je to totiţ poprvé. 

Aby bylo ukončení prvního ročníku opravdu nezapomenutelné, rozhodly se paní učitelky Eva Tichá, 

Markéta Dvořáková a Danuše Šamšulová pro noční předávání vysvědčení. 

Pro své ţáky I.E a I.F připravily program na středeční odpoledne, které vyvrcholilo noční stezkou 

odvahy a předáním vysvědčení za první ročník. 

Je třeba poděkovat i rodičům, kteří pomáhali s přípravou této akce a aktivně se zúčastnili i 

odpoledního programu, který začal projíţďkou v kočáru. Tuto „atrakci“ pro děti připravili pan a paní  

Sedláčkovi z Vísek a nadšení všech nebralo konce. Odpoledne pokračovalo společným zpíváním  

s panem Korčákem, který dětem splnil svou kytarou doslova kaţdé hudební přání. 

Po společném posezení a opečení párků se děti s rodiči rozloučily, ve třídě si připravily karimatky 

a spacáky a provedly večerní hygienu. 

 

A pak jsme se dozvěděli, ţe budeme spát 

v „koroptvárně.“Vůbec nám to nevadilo. 

Pak následovalo občerstvení. Snědli jsme 

grilované kuřátko, napili jsme se, zahráli 

jsme si volejbal, badminton…… 

A potom jsme se jiţ rozloučili s rodiči.  

Obhlédli jsme se hrad, protoţe jsme se hrozně 

těšili na stezku odvahy. Mezi devátou a 

desátou hodinou jsme vyšli. Bylo to super, 

vůbec jsme se nebáli a kdyţ, tak jenom 

malinko.Pak uţ byl čas jít spát. Jak uţ to bývá, 

někteří usnuli hned, někteří o hodně později. 
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Po setmění se naši dobrodruzi vydali ve trojicích s baterkou na noční stezku odvahy. 

Po absolvování stezky odvahy se děti podepsaly na  Strašidelný glejt a získaly nejen vysvědčení 

za první ročník, ale také diplom a medaili za odvahu. 

Po návratu se děti odebraly do svých spacáků a paní učitelky jim přečetly pohádku na dobrou noc. 

Pro děti byl jistě tento mimořádný záţitek odměnou za jejich celoroční snaţení a pěknou tečkou 

za prvním rokem školní docházky. 

                                                                                                                     Mgr. Eva Tichá 
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Loučíme se s žáky devátých tříd 
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       Před 11. hodinou se začali scházet do učebny s interaktivní tabulí vyučující a především 

hlavní aktéři tohoto shromáţdění ţáci IX.E a IX.F třídy. Milými hosty byly také paní Vlasta 

Pulcocá, bývalá zástupkyně naší školy, a paní učitelka Alenka Svobodová se svou malou 

dcerkou Terezkou. Na stolech bylo připraveno pohoštění, a tak slavnostní „poslední“ vyučovací 

hodina mohla začít. Ţe loučení nemusí být vţdy váţné, aţ smutné, jsme se záhy přesvědčili 

všichni. Zhlédli jsme velmi zdařilé prezentace obou devátých tříd, při kterých jsme nejen 

zavzpomínali, ale také se pobavili a zasmáli. Tak hodně štěstí, úspěchů a někdy na shledanou ! 

- iva – 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

                       

Po všech těchto zdařilých a pěkných akcích a poněkud hektickém červnu 

nadešel poslední den tohoto měsíce.Pro většinu lidí obyčejný den jako 

každý jiný. Ne tak pro žáky, studenty a jejich učitele. 

Je to vyjímečný den. Den plný očekávání, bilancování, radosti nad 

pěkným vysvědčením i rozpaků nad těmi méně pěknými, den přání 

a také loučení. Především nejstarší žáci všech základních škol se loučí 

nejen se svými mladšími spolužáky, ale také s učiteli a se všemi,  

se kterými strávili dlouhých devět let. 

Jak proběhlo loučení deváťáků na naší škole ? 

                                                                                                   - iva - 
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Po prázdninách …… 

                                                                             
 

paní učitelka Hrdličková:  1. pohoda  2. srpen se mi líbil   3.  nic mimořádného 

 

pan učitel Gebel:   1. volno, pohoda, klídek   2.  byly velké výkyvy v teplotách  3. ne 

 

paní učitelka Spoustová:   1. spánek,moře, slumíčko,buřty, oheň    2. „odletěla“ jsem do teplých 

                   krajin, abych si spravila náladu   3.  ne, přeţila jsem je v pohodě  

  a ve zdraví, ţádný adrenalin se nekonal 

paní učitelka Halouzková:  1. ţádná uspěchaná stresující rána, svoboda   2. to byl podzim 

   3. ne 

David,9.tř.:   1. ţe nemusím chodit do školy   2.  špatné  3. ano 

 

Dominika,6.tř,: 1.  moře   2.  ze začátku blbý, ale ke konci dobrý   3.  ano, zlomila jsem si obě ruce, 

                           měla jsem obraţenou nohu a naraţený krk 

Terka,9.tř.:   1. nebudu chodit do školy    2.  na nic    3.  ano 

 

Patrik,9.tř.:  1. hodně spánku a snů      2.  bude i hůř    3.  potkal jsem opravdu hodně spoluţáků 

 

Terka, 9.tř.:  1. spaní do 12 ráno     2.  mohlo být lepší   3.  raději si na nic nevzpomínám 

 

Gabča, 9.tř.:   1. koupaliště  2.  nic moc   3. ano, hrozně moc 

 

Martin, 4.tř.:  1. koupání  2.  nic moc, mohlo více svítit slunko a být větší teplo  3.  ano 

 

 

                                                        
 

Po prázdninách by se určitě hodila 

       Poprázdninová anketa 
Hned v prvních dnech nového školního roku 

jsme se zeptali několika našich vyučujících a 

několika spoluţáků: 

1. Co se vám vybaví jako první při slově 

      – prázdniny-? 

2. Co říkáte na letošní „letní“ počasí ? 

3. Zažil(a) jste o letošních prázdninách 

něco obzvlášť zajímavého ? 

 

Zde jsou odpovědi: 
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A začal nový školní rok 2011/2012….. 

                                     

První den ve škole 

… Co mě čeká? Jaká je asi paní učitelka? Uvidím se s kamarády? Vydržím tak dlouho bez 

maminky? … 

Kdyţ jde prvňáček do školy, nejspíše má v hlavě samé otázky, na které mu zatím rodiče nejasně 

odpovídají.  Řada z nich se nemůţe dočkat – zařadí se uţ mezi velké ţáky, naučí se spoustu 

dovedností, dokáţí všem, jak jsou šikovní.  

Jiné děti se krčí za maminkou, nechtějí se od ní odpojit, i nějaká slzička ukápne … 

Ale paní učitelka se usmívá, naslouchá, chválí, povzbuzuje, a tak i poslední zarputilá dušička roztaje 

a objeví se úsměv. 

Milí prvňáčci, nebojte se nic, společně vše zvládneme a zanedlouho budeme umět číst, psát i počítat, 

proţijeme spolu mnoho pěkných chvil a zaţijeme i spoustu legrace! 

Hodně štěstí vám všem přejí paní učitelky Markéta Dvořáková a Hana Klosová. 
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PRVŇÁČCI NA DOPRAVNÍM HŘIŠTI 

 

     První měsíc ve škole je úspěšně za námi . Prvňáčci si zvykli na kaţdodenní ranní 

vstávání, statečně plní své školní povinnosti, učí se poznávat i číst písmenka a snaţí se hbitě 

počítat příklady. Během uplynulého září mají jistě spoustu nových záţitků, nejen ze školních 

lavic. 

 

     Ve čtvrtek 29. září navštívily první třídy dopravní hřiště u MŠ na Lidické ulici. V průběhu 

krásného slunečného dopoledne se děti seznamovaly se základními dopravními značkami, 

učily se vysvětlit jejich význam na silnici.  Poté se naši nejmladší školáci dostali do role 

opravdových řidičů a na koloběţkách si vyzkoušeli jízdu vpravo, jízdu křiţovatkou, zkrátka 

jezdit podle dopravních předpisů. Stali se účastníky silničního provozu jako řidiči, ale také 

jako chodci.  

     Byl to vydařený den se spoustou důleţitých poznatků. 

 

                                                                                            Markéta Dvořáková a Hana Klosová  
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     Týden mobility  - Den bez aut           

 

 

Den bez aut 

     Naše škola obdrţela od stráţníků MP Boskovice milé pozvání na akci „Den bez aut, den 

s městskou policií“. 

     Převáţná většina tříd prvního stupně a některé třídy druhého stupně vyuţily pozvání a vydaly se 

22. září 2011 v dopoledních hodinách na Masarykovo náměstí v Boskovicích, kde byl připravený 

zajímavý program. 

     A co bylo k vidění? Děti sledovaly ukázku zákroku psovodů Policie České republiky a jejich 

čtyřnohých svěřenců při dopadení pachatele. Stráţníci Městské policie Boskovice předvedli 

slaňování z radniční věţe. Hasičský záchranný sbor české republiky vyprostil osobu z uzavřeného 

vozidla. Připraveny byly různé atrakce pro děti, stánek první pomoci, ukázka techniky a vybavení 

integrovaného záchranného systému.  

     Výčet akcí není zdaleka úplný. Jedno je však jisté. Přítomní ţáci odcházeli s bohatými záţitky a 

dojmy.  

     Závěrem bych jménem ţáků základní školy ráda poděkovala všem, kteří se podíleli na přípravě i 

průběhu programu a blahopřála naší Městské policii v Boskovicích k dvacátému výročí vzniku. 

                                                                                                            Dana Šamšulová 
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  Den bez aut – Názory žáků  VI.D 
 

Hanka:   Ve městě se konal Den bez aut. Byly tam různé 

                soutěže, za které jsme dostali ceny, např. náramky, 

nálepky nebo propisky.Nejvíc se mi líbilo, jak hasiči zapálili 

auto a pak to uhasili. 

Daniel:  Mně se nejvíc líbilo slaňování z radnice.Vylezli tam 

tři policisté, kteří předváděli různé triky.Bylo tam i auto, 

které později zapálili a pak uhasili pěnou.Policisté rozdávali 

dárky. 

Lucka:  Líbilo se mi, jak tam hořelo auto. Byl to Den bez aut, ale auta tam stála na parkovišti. 

Nikola:  Líbila se mi ukázka hasičského zásahu, kde hasiči hasili zapálené auto.Po zásahu 

tam bylo slaňování.Každý jsme dostali bílý náramek se srdíčkem a někteří i žlutý. 

Patrik:  Na Dnu bez aut se mi líbilo představení s hasiči a také jak šplhali z věže. 

Lucka H.: Na Dnu bez aut jsme viděli hořící auto, které potom hasiči uhasili. Viděli jsme, 

jak zachránit člověka, který visí na laně v bezvědomí.              
 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

                                     

 

 

  

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zs.boskovice.cz/zs3/                                             září,říjen 2011 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

  

Zátopkovy štafety opět v Boskovicích – již 20. ročník 
 

 

V posledních zářijových dnech se uskutečnily na hřišti  u budovy Slovákova dvě pěkné 

sportovní akce. Byly to štafety „Emila Zátopka“.  Nejdříve byla na programu štafeta na pět 

kilometrů. Dvacet pět dětí běţí štafetovým způsobem kaţdý dvě stě metrů a symbolicky zaběhnou 

jednu ze Zátopkových tratí - 5 km.  Na start se sešly štafety všech tří budov ZŠ Boskovice a poprvé i 

štafeta víceletého gymnázia.  Soutěţily děti z prvního stupně  a potom ţáci druhého stupně ZŠ.  Po 

nádherném a napínavém závodě byla v cíli první  štafeta z budovy Slovákova, druhá štafeta budovy 

nám. 9.května, třetí štafeta z budovy Sušilova a čtvrtá byla štafeta víceletého gymnázia. 

Dalším závodem potom byl maratonský běh –tj. 42 km a 195m. Na tuto symbolickou štafetu 

spojili síly sportovci ze všech tří budov ZŠ Boskovice. Kaţdý účastník potom zaběhl celý jeden 

kilometr.  Tuto náročnou trať muselo  absolvovat  alespoň patnáct dívek. Avšak i děvčata běţela 

výborně. Nejlepšími výkony přispěly k celkovému dobrému času Jana Hlavinková z budovy 

Slovákova a Adéla Šafářová z budovy nám. 9.května. Celkový čas v cíli byl dvě hodiny čtyřicet 

jedna minut. A jak naše štafety obstojí v celorepublikovém porovnání se dozvíme po uzávěrce 

soutěţe a budeme veřejnost informovat.  

                                                                                                     Mgr. Světlana Hrdličková 
 

ZŠ Boskovice - Slovákova  – školní sportovní klub 
uděluje 

                                                                                                           Diplom 
                                                                                                        za 1. místo 

                                                                  .závodníkům z budovy Slovákova 
   

 
 

20.ročník   Zátopkovy štafety                                                                                                                                                        V Boskovicích 23.9.2011        
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Maraton 
 

          V úterý 27.9. se na našem hřišti sešlo 43 nejlepších běžců z budovy Zelená, Sušilovy 

a Slovákovy na 20.ročníku běhu na 42km 195 m. 

Každý účastník běžel 1 km ( 5 koleček). Závod odstartovala paní učitelka Světlana Hrdličková 

a první běžkyní na dráze byla Adéla Šafářová, jedna z nejrychlejších dívek celé naší školy. 

Štafeta pokračovala dál mezi všemi běžci až k poslednímu kilometru, který uběhl Jakub Niessner 

s nejlepším časem 3:09. Posledních 195m sprintoval Lukáš Strya a tím byl maraton zakončen. 

Letošní celkový čas 2h 40min byl o 5 minut zlepšen oproti loňskému času 2h 45 min. 

Poděkování patří všem učitelům a běžcům za úžasnou atmosféru a skvělé výsledky, hlavně 

třem nejrychlejším klukům Kubovi Niessnerovi,, Romanu Hamplovi a Viktoru Kejíkovi, 

ale i ostatním borcům a borkám, kteří ze sebe vydali všechny síly i všem, kteří nám fandili, 

jak to jen šlo.                                                                        Jana Hlavinková  9.E                                                   
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 Štafety Emila Zátopka – II.stupeň 2011 

 

 
 

 
 

start štafet II. stupně 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

vítězná štafeta I. stupeň 

 

                                                                                                                

vítězná štafeta II. stupně –  

štafeta ZŠ Boskovice, Slovákova  
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 A na závěr ……… Rozhovor 
s Adélou Kotrhonzovou a Laďkou Kelnerovou, žákyněmi 8.D a 8.E třídy, 

které ve dnech 30.9 – 5.10. navštívily v rámci poznávacího zájezdu 

žáků ZŠ Boskovice Velkou Británii. 

Zeptala jsem se jich:  1. Jaká byla cesta a jak dlouho trvala? 

                                                A i L: Vyjíždělo se v 7 hodin ráno a první zastávka byla v Praze. 

                                                          Během cesty jsme sledovaly krajinu, dívaly se na filmy, ale málo 

                                                          jsme spaly. Brzy ráno jsme již přijeli do Anglie. 

       

     2. Co se vám na cestě nejvíce líbilo? 

     A i L:  Asi ty různé filmy. Líbily se nám filmy o Anglii. 

 

3. Kde byla vaše první zastávka ve Velké Británii? 

A i L:  Byly to křídové útesy Seven Sisters. Ale bylo ještě šero. 

 

4. Kde se vám nejvíce líbilo během celého pobytu, kam byste  

se chtěly ještě jednou podívat? 

     A i L: Určitě to bylo Muzeum Madam Tussaud´s v Londýně. 

  Speciálně 4D kino. 

 

5. A co angličtina, rozuměly jste? 

A i L: Ale ano, rozuměly, měly jsme jen trochu problémy s tvořením  

          vět. 

6. Co se vám celkově na pobytu v Anglii nejvíce líbilo? 

Laďka:  Nejvíce se mi líbilo v rodině. Měli dvě děti a tři psy. 

Adéla:    Mně se v rodině také moc líbilo. Chovali se k nám přátelsky. 

 

7. Bylo něco, co se vám nelíbilo? 

A i L:  Špatně se nám chodilo po kamínkové pláži. 

 

8. Jely byste znovu? 

Obě děvčata shodně.  Ano ! 

        ( - iva -) 
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 Slovo na závěr ……. 
 

 „ Kdyţ dva dělají totéţ, není to totéţ.“  

 Jelikoţ na počátku září odešla moje milá kolegyně a šéfredaktorka Vašeho 

 Slováčku Pavlínka Ţivná na mateřskou dovolenou a v současné době se jiţ  

      na plný úvazek věnuje svým radostným a milým povinnostem, 

 převzala jsem její nelehkou práci já. Věřím, ţe i pod mým vedením 

         se vám nám školní časopis bude líbit a bude přinášet hodně radosti tak, jako doposud. 

         Hodně štěstí, úspěchů a jen samé pěkné známky v letošním školním roce 2011/2012 ! 

 

                                                                                                                     Ivana Halouzková 
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